平成 23 年 3 月 23 日

各 位
会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社
代 表 者  代表取締役社長 北  井  暁  夫

  （コード番号 8141 東証第一部）
問合せ先   取 締 役   正  木   輝
電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

本日開催の当社取締役会において、役員人事を下記のとおりとすることを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

                                            記
1. 取締役

(1)取締役の異動（平成２３年４月１日付）

裏面に続く

新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

 海外関係会社担当 代表取締役社長、監査室担当 北井 暁夫

専務取締役、営業部門・開

発技術部門統括、東日本ブ

ロック・営業支援室担当

常務取締役、西日本ブロック

担当 中部東海ブロック担当 前野 寿博

営業部門副統括、ＴＤＫ販

売推進室・電子部品販売推

進室・新市場開拓室担当

営業第一部・営業第二部・甲

信越ブロック・営業支援室担

当、事業開発室長
常務取締役 佐々木孝道

管理部門統括、総務部・物

流部担当
経営企画部・管理部・物流セ

ンター担当
取締役、国内関係会社担当、

内部統制室長 正木  輝

開発技術部門副統括、ﾉﾊﾞ

ﾗｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社社長  取締役、新光商事ｴﾙｴｽｱｲﾃﾞｻﾞ

ｲﾝｾﾝﾀｰ株式会社社長 佐藤 俊彦

ＴＩ営業第一部・ＴＩ営業

第二部担当、ＴＩ営業支援

部長

ＴＩ販売推進部・ＴＤＫ販売

推進室・電子部品販売推進

室・新市場開拓室担当
取締役 松浦  昇

西日本ブロック担当 東日本ブロック担当 取締役、ﾙﾈｻｽｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ営業技

術部担当 佐藤 正則

海外関係会社・経営企画部

担当、海外営業推進部長
NOVALUX HK ELECTRO
NICS LTD.社長 取締役 小川 達哉

  (2)新任取締役（平成２３年６月下旬開催予定の第５８期定時株主総会の決議により選任予定）
新 役 職 名 旧 役 職 名 継 続 す る 役 職 名 氏  名

取締役 理 事 営業第一部・営業第二部
・甲信越ブロック担当 稲葉 淳一

２．監査役
 (1)新任監査役（平成２３年６月下旬開催予定の第５８期定時株主総会の決議により選任予定）

新 役 職 名 現   職  名 氏  名

監 査 役 富士電機ホールディングス株式会社顧問 矢内銀次郎

(2)退任監査役（平成２３年６月下旬開催予定の第５８期定時株主総会終結時に退任）

現    職    名 氏   名

監 査 役 山口 宗英

以 上